

**H. Søderlund ApS**

**Ewalds Have 12. 1. th, 2960 Rungsted Kyst**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 28 90 17 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

**Henrik Søderlund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H. Søderlund ApS  
Ewalds Have 12. 1. th  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28 90 17 39

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Henrik Søderlund, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive enhver form for virksomhed efter direktionensskøn, herunder, men ikke begrænset til, besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handelsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.009 kr. mod -112.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.018.734 kr. mod -14.720.920 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.009</b>	<b>-112.233</b>
1 Personaleomkostninger	-302.112	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-403.121</b>	<b>-112.233</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-426.994	0
Andre finansielle indtægter	7.486.270	6.319.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.394	-23.635.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.540.761</b>	<b>-17.428.116</b>
3 Skat af årets resultat	-1.522.027	2.707.196
<b>Årets resultat</b>	<b>5.018.734</b>	<b>-14.720.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.775.000	106.800
Overføres til overført resultat	2.243.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.827.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.018.734</b>	<b>-14.720.920</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.528.874	3.363.172
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.407.600	7.782.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.936.474</u>	<u>11.145.251</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.936.474</u></b>	<b><u>11.145.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	2.463.033	3.985.060
Tilgodehavende selskabsskat	1.748.504	1.360.365
Andre tilgodehavender	24.302	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.235.839</u>	<u>5.345.425</u>
Værdipapirer	63.396.789	57.573.386
Værdipapirer i alt	<u>63.396.789</u>	<u>57.573.386</u>
Likvide beholdninger	606.431	1.153.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.239.059</u></b>	<b><u>64.072.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.175.533</u></b>	<b><u>75.217.675</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.208.911	74.965.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.775.000	106.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.108.911</u></b>	<b><u>75.196.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	17.500
Anden gæld	41.622	3.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.622</u>	<u>20.699</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.622</u></b>	<b><u>20.699</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.175.533</u></b>	<b><u>75.217.675</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	74.965.177	106.800	75.196.977
Udloddet udbytte	0	0	-106.800	-106.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.243.734	1.775.000	4.018.734
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>77.208.911</b>	<b>1.775.000</b>	<b>79.108.911</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.219	0
Andre omkostninger til social sikring	1.893	0
	<u>302.112</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	115.394	23.635.137
	<u>115.394</u>	<u>23.635.137</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.522.027	-3.985.060
Regulering af tidligere års skat	0	1.277.864
	<u>1.522.027</u>	<u>-2.707.196</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>63.396.787</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>63.396.787</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.078.727</u>
